ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-14-94/00-08-16

о нарушении антимонопольного законодательства

14 июля 2017 г.                                                                             г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>,

рассмотрев  дело  №  1-14-94/00-08-16  о  нарушении  антимонопольного
законодательства  по  признакам  нарушения  АО  «Подольский  завод
электромонтажных изделий» (142115, Московская обл., г. Подольск, ул. Правды, д.
31)  статьи  14.5  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции» (далее Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:
Комиссия ФАС России, рассмотрев имеющиеся в материалах дела № 1-14-

94/00-08-16  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  доказательства  и
установленные  в  ходе  рассмотрения  дела  обстоятельства,  заслушав  лиц,
участвующих в деле, а также пояснения вызванного в заседание эксперта, полагает
возможным принять заключение по обстоятельствам дела.

Учитывая  изложенное,  и  на  основании  статьи  48.1  Закона  «О  защите
конкуренции», Комиссия

О П Р Е Д Е Л И Л А:
1.  Отложить  рассмотрение  дела  №  1-14-94/00-08-16  о  нарушении

антимонопольного законодательства.
2.  Назначить  рассмотрение  дела  №  1-14-94/00-08-16  о  нарушении

антимонопольного законодательства на 09 августа 2017 года в 11 часов 30 минут
по адресу: г. Москва, Садовая Кудринская ул., д. 11, зал коллегии.

3.  Лицам,  участвующим  в  деле,  представить  Комиссии  ФАС  России
пояснения,  доказательства  и  доводы  в  письменной  форме  в  отношении
обстоятельств,  изложенных в  заключении об обстоятельствах дела,  в  случае  их
наличия до назначенной даты заседания Комиссии ФАС России по рассмотрению
дела № 1-14-94/00-08-16 о нарушении антимонопольного законодательства.

2017-75049(4)

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ